
上海市建设工程设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402YPA005 标段号： B01

招标人： 上海理工大学

招标代理机构： 上海教育建设管理咨询有限公司

联系人： 胡华 联系电话： 18917519949

联系地址： 上海市徐汇区钦江路88号东楼626室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海理工大学杨浦校区第八宿舍、第十二宿舍和南五宿舍维修工程

招投标情况（共3个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

上海华融工程设计（集团）有限公
司 第一中标候选人 79.8

上海天淼建筑设计有限公司 第二中标候选人 87

中国建筑上海设计研究院有限公司 84

公示期限： 2024-09-23 至 2024-09-26

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海理工大学

发布日期：2024年09月23日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1（1）投标文件中技术标书为暗标，但采用图签具名或带有单位、人员、业绩等任何可辩识名称、标
志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 技术标得分

1
上海华融工程设计（集

团）有限公司 68 74 62 64 72 68

2
上海天淼建筑设计有限

公司 57 62 47 56 67 57.8

3
中国建筑上海设计研究

院有限公司 50 64 41 53 63 54.2



五、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1 上海华融工程设计（集团）有限公司 68 18.16 86.16 1

2 上海天淼建筑设计有限公司 57.8 13.95 71.75 2

3 中国建筑上海设计研究院有限公司 54.2 14.64 68.84 3

依据

1（1）投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1（2）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
1（3）投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大设计质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
2（18）投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；
3（1）若设定设计服务收费最高投标限价，设计费报价超过最高投标限价。
3（2）设计费投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（5）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
3（6）设计服务周期不符合招标文件要求的。
3（7）未按招标文件要求提交投标保证金的。
3（8）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 商务标得分

1
上海华融工程设计（集

团）有限公司 18.26 17.76 18.26 18.26 18.26 18.16

2
中国建筑上海设计研究

院有限公司 14.84 14.84 13.84 14.84 14.84 14.64

3
上海天淼建筑设计有限

公司 14.25 13.75 13.25 14.25 14.25 13.95



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202407013858
7

上海中医药大
学国家医学攻
关产教融合创
新平台项目

其他
浦东新区张江
镇蔡伦路1200

号

维修建筑面积
23452.57平方

米
2024-08-01

4201061966101
2537X

W202404013343
44

杨浦校区恒仁
路300 号园区
维修工程(一

期)

其他 恒仁路 300 号

总维修建筑面
积 750平方

米，室外田径
场占地面

16659.85平方
米

暂未开工
4201061966101

2537X

W201609010252
1

新场综合医疗
卫生中心 房建

上海市浦东新
区

总面积139527
平方米

2016年6月至
2019年

4201061966101
2537X

上海华融工程设计（集团）有限公司项目负责人（周文昕）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202407013858
7

上海中医药大
学国家医学攻
关产教融合创
新平台项目

上海中医药大
学

维修建筑面积
23452.57平方

米
330 2024-08-01 暂未开工

W202404013343
44

杨浦校区恒仁
路300 号园区
维修工程(一

期)

上海体育大学

总维修建筑面
积 750平方

米，室外田径
场占地面

16659.85平方
米

31.7855 2024-04-26 暂未开工

W202303010175
4

体育馆天沟等
修缮工程设计

项目

上海第二工业
大学

维修面积约
1467平方米

2.21 2023-02-21 2023-02-21至
2024-02-22

/

上海海事大学
海罄广场综合
改造项目方案

设计

上海海事大学
海馨广场及周
边店铺外立面

改造
2.8 2022-07-25

2022-07-25至
2023-07-25

/

农发集团科创
中心项目可行
性研究报告及
概念设计

上海浦东农业
发展(集团)有

限公司

总建筑面积约 
84256 平方米 89.5 2023-02-18 2023-2-18至今

上海华融工程设计（集团）有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

5206242007110
001

水岸名庭6#工
程 新建

贵州省-铜仁
市-思南县

建筑面积
11680.6平方米

2019-10-14至
2020-05-25

3702811982051
01550

上海天淼建筑设计有限公司项目负责人（郭昱）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

/

2021年精品小
区（长江小区
等）住宅修缮

工程

上海新泾房地
产开发有限公

司

总建筑面积
70945平方

米（业主未进
行合同报送）

106.8 2021-05-27
2021-05至2021

-09

/

2023年精品小
区（新顺小区
等）住宅修缮

工程

上海建科工程
项目管理有限

公司

总建筑面积
74973.28平方
米（业主未进
行合同报送）

108.8 2023-01-17
2023-02至2023

-06

上海天淼建筑设计有限公司项目业绩


